
Uherskohradišťská nemocnice a.s.

DUCHOVNÍ
SLUŽBA

Psychický a duchovní stav Vás,
pacientů, velmi souvisí s Vaším
fyzickým stavem. Zvlášť v době

nemoci hledáte odpovědi na naléhavé 
existenciální otázky: otázky o smyslu
života, návratu do normálního života

a vyrovnání se s nemocí, případně
i s poznáním, že nemoc už není

k uzdravení. 

Je určena všem pacientům, 
hospitalizovaným i léčeným

ambulantně. 

Pacienti jsou o nabídce informováni
při příjmu na lůžkové oddělení

a v ambulancích.
Na pastoračního pracovníka

se může obracet pacient sám. Uherskohradišťská nemocnice a.s.
J. E. Purkyně 365

686 68 Uherské hradiště

Telefon: 572 529 111
E-mail: nemuh@nemuh.cz

budova C - zasedací místnost ve 3. NP

ČTVRTEK  hod. (budova C)



kontakt    mobil:        608 463 784
telefon:      572 633 366
e-mail:        odpadovca@seznam.cz

·  toužíte mluvit o konkrétních událostech          
ve Vašem životě

·  Vás trápí osamělost, obavy či smutek

· Vás spoutává beznaděj

·  nedokážete z nemocničního lůžka                
zařídit nutné věci

·  potřebujete obnovit kontakt s rodinou či 
přáteli

· se ptáte po smyslu svého utrpení                  
a života s nemocí

· chcete naslouchat Božímu slovu

· slova povzbuzení potřebují Vaši blízcí

· toužíte po osobní modlitbě                                
či duchovním doprovázení

· chcete přijmout svátost                                                     
(křest, zpověď, Večeři Páně, útěchu nemocných)

·  chcete prožít bohoslužbu u svého lůžka

kontakt    mobil:     777 664 310
e-mail:      michal.vogl@seznam.cz

Českobratrská církev vznikla v roce 1918 
spojením evangelické církve augsburského 

vyznání a helvetského vyznání. Hlásíme se tedy 
ke dvěma nejvýznačnějším proudům světové 

reformace stejně jako ke Komenského Jednotě 
Bratrské, České konfesi a dědictví husitství?

·  setkání a rozhovor
·  modlitbu
·  pomoc při obstarání potřebných věcí
·  bohoslužby
·  společné přemýšlení nad biblickým textem
·  vysluhování Večeře Páně

·  pro kohokoliv, kdo má zájem
·  pro toho, kdo se cítí nejistě
·  pro ty, kdo jsou sami

kontakt   mobil:       778 024 422
e-mail:       ovcacikm@nemuh.cz

kontakt    mobil:       730 597 388
e-mail:       klaret.ofm@centrum.cz

Nemoc vybízí k zamyšlení nad lidským životem 
obecně i nad životem osobním každého, kdo se 

s ním setká, ať už jako pacient, či jako blízký 
člověk toho, kdo onemocněl.

Vyvolává řadu otázek: Proč? Proč já?
Čeho jsem chtěl v životě dosáhnout?

Co chci v životě ještě udělat? Stihnu to?
Co očekávám od života? Má život smysl?

Má život s utrpením smysl?

Při hledání odpovědí na tyto otázky a řešení 
životních obtíží Vám i Vašim příbuzným              

a přátelům (ať jste věřící nebo se k žádnému 
vyznání nehlásíte) nabízíme pomoc 

prostřednictvím:

- skupinová setkání, 
rozhovory, četby Bible, modlitby, svátost 

přijímání, bohoslužba slova 

- svátost pomazání nemocných, 
svátost přijímání, zpověď

Můžeme se také domluvit na přijetí          
svátosti křtu, biřmování, manželství.

Rádi také podáme informace o duchovní      
nebo sociální pomoci, kterou nabízí           

Arcidiecéze olomoucká a její Charita. 


	K_TISKU
	Snímek 1
	Snímek 2


